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WO-ZA.0022.18.2024 

 

Protokół Nr 1/24 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 13 maja 2024 roku 

 

Ad 1) 

Pierwsze posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta 

Robert Marcinkowski.  

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny 

podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  

W posiedzeniu udział wzięli: 

• Skarbnik Powiatu Hanna Danek, 

• Sekretarz Powiatu Justyna Dębska, 

• Przewodniczący Rady Powiatu Gostyńskiego Grzegorz Marszałek. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia Zarządu Powiatu Gostyńskiego.  

 

Starosta Robert Marcinkowski złożył wnioski w sprawie: 

1) wycofania z porządku obrad punktu 4 b) o treści: „Rozpatrzenie wniosku 

Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu w sprawie wsparcie 

finansowego Wielkopolskiego Finału XXXIV edycji Ogólnopolskiego 

Konkursu „Policjant Ruchu Drogowego” oraz objęcia wydarzenia 

patronatem honorowym,  

2) dodania do porządku obrad punktu 4 d) o treści: „Rozpatrzenie wniosku 

Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji IPA w Poznaniu w sprawie 
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wsparcia finansowego Wielkopolskiego Finału XXXIV edycji 

Ogólnopolskiego Konkursu „Policjant Ruchu Drogowego”. 

Wyjaśnił, że zmiana w porządku wynika z braku możliwości prawnych 

wsparcia finansowego wydarzenia organizowanego przez KWP w Poznaniu, 

wsparcie takie może otrzymać Stowarzyszenie.  

Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski zwrócił się o wycofanie 

z porządku obrad punktu 4 b) o treści „Roz Przedsiębiorstwa Drogowego 

„Drogbud” – Gostyń Sp. z o.o. w sprawie przedłużenia terminu zakończenia 

robót na zadaniu pn. „Ulepszenie nawierzchni jezdni na ul. Poznańskiej 

w Gostyniu”, 

 

Wniosek w sprawie wycofania z porządku posiedzenia pkt 4 c) 

dotyczącego rozpatrzenia wniosku Komendanta Wojewódzkiego 

Policji w Poznaniu został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów 

„za”. 

 

Wniosek w sprawie dodania do porządku obrad w punkcie 

4 podpunktu o treści: „Rozpatrzenie wniosku Międzynarodowego 

Stowarzyszenia Policji IPA w Poznaniu w sprawie wsparcia 

finansowego Wielkopolskiego Finału XXXIV edycji Ogólnopolskiego 

Konkursu „Policjant Ruchu Drogowego” został przyjęty w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Wniosek w sprawie wycofania z porządku obrad pkt 4 b) został 

przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 4 a) 

Wniosek Burmistrza Krobi w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 256/2 położonej 

w Pudliszkach i działki nr 246 położonej w Kuczynie wraz z prognozą 
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oddziaływania na środowisko przedstawili Sekretarz Powiatu Justyna Dębska 

oraz członek Zarządu Damian Walczak. (nr sprawy: AB.671.7.2024 

Sekretarz Powiatu poinformowała, że Wydział Architektury i Budownictwa nie 

wniósł uwag do ww. projektu planu.  

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” uzgodnił plan 

pozytywnie.  

Odpowiedzi udzieli AB.  

 

Ad 4 b) 

Wniosek Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji IPA w Poznaniu 

w sprawie wsparcia finansowego Wielkopolskiego Finału XXXIV edycji 

Ogólnopolskiego Konkursu „Policjant Ruchu Drogowego” przedstawił Starosta 

Robert Marcinkowski. (nr sprawy: BPR.0351.34.24) 

 

Opinia Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji IPA w Poznaniu zwróciło się 

z prośbą o wsparcie finansowe Wielkopolskiego Finału XXXIV edycji 

Ogólnopolskiego Konkursu „Policjant Ruchu Drogowego”, który odbędzie się 

w dniach 16-17 maja 2024 roku w Zamku Wielkopolskim w Rokosowie. 

W finale wojewódzkim weźmie udział 33 policjantów ruchu drogowego, 

którzy są zwycięzcami eliminacji powiatowych z województwa 

wielkopolskiego oraz dwóch żołnierzy Wydziału Żandarmerii Wojskowej 

w Poznaniu. Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu zgodnie z prośbą 

proponuje, po wcześniejszym podpisaniu umowy o współorganizację 

wydarzenia, przekazać kwotę 15 000,00 zł brutto oraz ufundować na ten cel 

nagrody w postaci pucharów dla laureatów konkursu.” 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 2 głosy „za” przy 3 głosach 

„wstrzymujących się” rozpatrzył wniosek pozytywnie – postanowił 

zawrzeć umowę o współorganizację wydarzenia, ufundować nagrody 
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w postaci pucharów dla laureatów konkursu oraz udzielić wsparcia - 

łącznie w kwocie do 15 000 zł.  

Odpowiedzi udzieli oraz sprawą zajmie się BPR 

 

Ad 5 a) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 r. przedstawiła 

Skarbnik Powiatu Hanna Danek. Zmiany w planie dochodów dotyczą 

zwiększenia o kwotę 17 224,00 zł z tytułu zwiększenia dotacji od Wojewody 

Wielkopolskiego na bieżącą działalność KPPSP w Gostyniu. Ogółem plan 

dochodów zwiększa się o kwotę 17 224,00 zł. Zmiany w planie wydatków 

dotyczą: 

- zwiększenia o kwotę 17 224,00 zł w KPPSP w Gostyniu na bieżące 

wydatki; 

- zwiększenia o kwotę 54 595,00 zł na realizację zadania "Ulepszenie 

nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4933P w miejscowości 

Domachowo"; 

- zwiększenia o kwotę 15 000,00 zł na promocję powiatu; 

- zwiększenia o kwotę 3 021,45 zł na opłatę składki członkowskiej dla 

Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski; 

- rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 18 021,45 zł; 

- rozdysponowania rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

54 595,00 zł; 

- przesunięć pomiędzy paragrafami w ZSZ w Gostyniu, PCPR w Gostyniu. 

Ogółem plan wydatków zwiększa się o kwotę 17 224,00 zł. 

 

Uchwała Nr 1/1/24 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 r. 

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
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Ad 5 b) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok przedstawiła 

Skarbnik Powiatu Hanna Danek. 

 

Uchwała Nr 1/2/24 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 

rok została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 5 c) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2024-2032 przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna 

Danek. 

 

Uchwała Nr 1/3/24 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2024-2032 została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 5 d) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/372/23 Rady Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia 

i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie gostyńskim” przedstawił 

Starosta Robert Marcinkowski. 

 

Uchwała Nr 1/4/24 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/372/23 

Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie 
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zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja 

zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie 

gostyńskim” została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 5 f) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 

Wielkopolski przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

 

Uchwała Nr 1/5/24 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia 

Gmin i Powiatów Wielkopolski została podjęta w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”. 

 

Ad 5 g) 

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie delegowania radnych do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

 

Uchwała Nr 1/6/24 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie delegowania radnych do składu 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 5 h) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przedstawiła 

Sekretarz Powiatu Justyna Dębska.  

Zarząd Powiatu postanowił udzielić pełnomocnictwa dla Marcina Kuciaka 

reprezentującego Biuro Projektowo- Konsultingowe MKM- Projekt inż. Marcin 

Kuciak w przedmiocie opracowania dokumentacji technicznej w zakresie 

przebudowy mostu na przepust w pasie drogi powiatowej nr 4928P 
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Rokosowo- Pudliszki, wraz z uzyskaniem opinii wodnoprawnej i niezbędnych 

zezwoleń do uzyskania pozwolenia na budowę oraz uzyskania pozwolenia na 

budowę.  

 

Uchwała Nr 1/7/24 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa została 

podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 5 i) 

Projekt uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości położonej w Gostyniu, przeznaczonej do zbycia w drodze 

darowizny przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

Uchwała dotyczy nieruchomości niezabudowanej, położonej w Gostyniu przy 

ul. Strzeleckiej, użytkowanej jako ogólnodostępny parking.  

 

Uchwała Nr 1/8/24 w sprawie podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości położonej w Gostyniu, przeznaczonej do 

zbycia w drodze darowizny została podjęta w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”. 

 

Ad 5 j) 

Projekt uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości lokalowej, położonej w Kosowie, gmina Gostyń, 

przeznaczonej do wynajęcia w trybie bezprzetargowym przedstawiła 

Sekretarz Powiatu Justyna Dębska. 

Przedmiotem najmu jest stanowiący własność Powiatu Gostyńskiego lokal 

użytkowy znajdujący się w budynku gospodarczym w Kosowie nr 60 

o powierzchni 164,50 m2. Lokal zostanie wynajęty właścicielom budynku 

mieszkalnego, usytuowanego na wspólnej działce. W budynku gospodarczym 

mieści się., m. in., kotłownia, z której ogrzewany jest budynek mieszkalny. 
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Uchwała Nr 1/9/24 w sprawie podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości lokalowej, położonej w Kosowie, gmina 

Gostyń, przeznaczonej do wynajęcia w trybie bezprzetargowym 

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 5 k) 

Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu przedstawiła Sekretarz 

Powiatu Justyna Dębska.  

Uchwała zmienia zapisy dotyczące nadzorowanych komórek przez 

kierownictwo Starostwa, w związku z nowym podziałem obowiązków oraz 

likwidacji stanowiska Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

w Starostwie Powiatowym w Gostyniu. Funkcja ta została powierzona 

pracownikowi firmy zewnętrznej, która kompleksowo obsługuje Starostwo 

w tym zakresie. 

 

Uchwała Nr 1/10/24 zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6) 

Zarząd Powiatu zapoznał się z danymi finansowymi szpitala wg stanu w dniu 

31 marca 2024 r. Informacja stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad 7) 

Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między 

posiedzeniami Zarządu. 

Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski poinformował o otwarciu 

ofert na zadania: 
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- Ulepszenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4953P Babkowice – 

Gumienice – kwota na realizację inwestycji 625 000,00 zł. Najniższa 

oferta wynosi 581 722, 35 zł  

- Ulepszenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4945P Wycisłowo – 

Koszkowo - kwota na realizację inwestycji146 141,52 zł. Najniższa oferta 

wynosi 215 143,61 zł.  

- Ulepszenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4968P ul. Fabryczna 

w Gostyniu - kwota na realizację inwestycji 540 000,00 zł. Najniższa 

oferta wynosi 675 853,89 zł. 

Łącznie na dwa zadania brakuje ok. 180 000 zł.  

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że Powiat otrzymał 

odszkodowanie za przejęcie gruntów pod budowę obwodnicy, które miało 

zostać przeznaczone na modernizację ul. Poznańskiej w Gostyniu. Z Gminą 

Gostyń zostało podpisane porozumienie dotyczące partycypacji w kosztach 

inwestycji na okres do 2025 roku i środków na ul. Poznańską tam nie było. 

Chcąc zmieścić się w kwocie przeznaczonej na modernizację ulicy, zakres 

prac przewidywał nową nawierzchnię, frezowanie, regulację studni 

i wpustów. Zakres nie przewidywał wymiany krawężników ani ścieku 

ulicznego. W momencie rozpoczęcia prac wpłynęła informacja od inspektora 

o konieczności wymiany ścieku, na co Zarząd Powiatu poprzedniej kadencji 

wyraził zgodę. W międzyczasie na sesji Rady Miejskiej Gostynia odbyła się 

dyskusja dotycząca konieczności wymiany krawężników, bo wyglądają 

brzydko. Starosta dodał, że krawężniki spełniają swoją rolę. Ponadto zwrócił 

uwagę na nowo wyremontowaną część ulicy jadąc do Poznania po prawej 

stronie, gdzie prace związane z wykonanie ścieków i położeniem 

krawężników nie zostały w całości prawidłowo wykonane. W związku z tym, 

że droga ta nie jest już drogą wojewódzką, nie ma tytułu prawnego, aby 

WZDW mógł sfinansować poprawki. Dyrektor Katarzyński złożył wstępną 

deklarację, że przed oddaniem do użytkowania obwodnicy drogi krajowej 

nr 12, wyremontowany zostanie cały pozostały odcinek drogi do nowego 

węzła.  
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Zarząd Powiatu postanowił, że powróci do tematu po 

przeprowadzeniu rozmów z przedstawicielami samorządu Gminy 

Gostyń oraz wykonawcą inwestycji.  

 

Ad 8) 

W punkcie „Wolne głosy i wnioski głosu nie zabrano.  

 

Ad 9) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął pierwsze posiedzenie 

Zarządu Powiatu.  

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Piotr Curyk    

2. Szymon Jakubowski   

3. Michał Listwoń    

4. Damian Walczak   

 

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 


